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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  perjantaina 14.12.2018 klo 14.00 – 15.35 
 
Paikka  Neuvotteluhuone Myllysaari, Armilankatu 40, Lappeenranta 
 
Osallistujat  Veikko Kallio  työsuojelupäällikkö, poissa 

Jaana Lallo  työnantajan edustaja, henkilöstöpäällikkö, siht 
. 

  Pekka Turunen työnantajan edustaja, apulaisrehtori 
  Sari Salopelto työnantajan edustaja, talous- ja hallintojohtaja 
  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj  

Antton Ojalainen 1. varavaltuutettu, työntekijät, muu henkilökunta 
Sami Sihvo  2. varavaltuutettu, opettajat ja toimihenkilöt, poissa 
Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Ulla Viskari-Lippojoki opettajien edustaja 
Eveliina Lipiäinen tarkkailijajäsen, opiskelijoiden edustaja 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri, poissa 
Ulla-Maija Turunen työsuojeluasiamies 
 
Pauli Lipponen kiinteistöpalvelun esimies 
Markku Tapio työterveyslääkäri, Terveystalo 
Tarja Lopperi  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Jorma Korttinen terveystarkastaja, Imatra, poistui klo 15.05 
Miina Malvela  opisk.terveydenhoitaja, Eksote Lpr 
Paula Vahla   opisk.terveydenhoitaja, Eksote Lpr 
Lilli Vertanen  opisk.terv.hoitaja, Eksote Imatra poistui klo 15.05 

   
 
Vieraat  Marja Akkila  asiantuntija, kohta 5 
 
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen 
 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Asialista on lähetetty sähköpostilla 5.12.2018 ja julkaistu Armilankatu 40 
ilmoitustaululla. Todettiin läsnäolijat. Todettiin kokous lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

 
3 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 
Kohdassa 6 Imatran kohteet sovittiin käsiteltävän ensin. 
 
Hyväksyttiin asialista tehdyllä muutoksella. 
  

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 28.9.2018 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5 Sisäilmatyöryhmän tiedottaminen 
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Markkinointi- ja viestintätiimin edustaja Marja Akkila on kutsuttu kokoukseen 
asiantuntijana. Keskusteltiin, onko tarvetta nettisivustolle, missä kerrottaisiin 
faktat sisäilmaan liittyvistä asioista. Asia on noussut esiin myös kuntayhtymän 
hallituksessa. Sivustolle linkitettäisiin asialistat ja pöytäkirjat.  
 
Markkinointi- ja viestintätiimi perustaa sivustan ja materiaali tulee 
sisäilmatyöryhmältä. Sisäilmatyöryhmä katsoo sivuston ja kuittaa 
sähköpostikokouksella sisällön julkaistavaksi. Muun sisällön osalta materiaalin 
kokoaa Pauli Lipponen ja Annika Huuhko.  
 
Sivustolle laitetaan myös erillinen ohjeistus opiskelijoille ja henkilökunnalle, 
kuinka sisäilmaoireiden osalta toimitaan. Opiskelijoiden osalta ohjeistuksen 
tekevät kouluterveydenhoitajat.  
 
Keskusteltiin myös, onko syytä laittaa tietoja Wilmaan. Keskustelun pohjalta 
tarvetta tähän ei ole. 

 
6 Sisäilma-asiat 

 
- Piikatu 1 

Oireilevia opiskelijoita on syksyn aikana ollut kolme. Osa näistä oireilee myös 
Koulukadulla. Muutama henkilöstöön kuuluva on oireillut syksyn aikana. 
 
Sisäilmatyöryhmälle tuotiin tiedoksi tämän hetkinen tilanne. Tilojen käyttöä on 
vähennetty runsaasti. Luokkahuoneopetus on siirretty Koulukadulle ja 
ajoneuvoja on säilytetty ulkona. Joululomalla tiloista puhdistetaan yläpölyt ja 
ilmanvaihtokanavat. Kiinteistön omistajan kanssa jatketaan keskustelua. 
Pyydetään rakennustekninen korjaussuunnitelma, joka hyväksytetään tiloista 
syksyllä 2018 tutkimusselosteen tehneellä yrityksellä. 
 
Sisäilmatyöryhmä edellyttää, että tilat ovat määräysten mukaan terveet ja 
turvalliset. Myös tilojen siivoukseen tulee panostaa. 

 
 

- Koulukatu 5  
Tilojen osalta ei ole uutta päivitettävää tietoa.  
 
Opiskelijaterveydenhuollon tiedossa on oireilijoita seitsemän ja lukiolta 
kolme. Henkilöstössä on kaksi uutta oireilijaa. 
 
Tilojen tuoksuttomuuteen kaikissa kuntayhtymän kiinteistöissä 
kiinnitetään erityistä huomiota vuoden 2019 alusta. Henkilöstöpäällikkö 
hoitaa tuoksuttomuudesta tiedottamista yhteistyössä markkinointi- ja 
viestintätiimin kanssa. 
 
Todettiin tilanne Koulukatu 5 osalta olevan ennallaan. Muutamia 
oireilijoita on, seurataan tilannetta. 

 
- Armilankatu 40  

 
Tilanne ennallaan. Odotellaan edelleen maahantuojan selvitystä 
ilmastoinnin toimimattomuudelle.  
 
Henkilökunnasta on ilmennyt kaksi uutta oireilijaa. 
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B-osan alakerrassa kosteusvaurio. Mitattu viemärikaivon ympäriltä 
kosteutta, joka nyt kuivatettu ja korjataan joululomalla.  
 
Kouluterveydenhoitajan raportin mukaan vuoden 2015 jälkeen 20 
opiskelijaa on ilmoittanut oireista kouluterveydenhoitajalle, joista viisi 
kuluvana syksynä.  
 

 
- Pohjolankatu 12 

Tutkimuksia ja mittauksia tehty ja tehdään edelleen. Wokkeja, kuituja ja 
kosteuksia ei ole havaittu, tarkempia lisätutkimuksia tehdään 
parhaillaan. 
 
Korkean osan rakennusteknisen kuntotutkimuksen tarjouspyyntö tehty ja 
tarjouksia odotellaan. 
 
Liikuntasali laitetaan käyttökieltoon viikosta 51 lähtien tilatyöryhmässä 
sovitusti. Syynä aistinvaraiset havainnot. Iltaryhmät saavat käyttää tiloja 
omalla vastuulla. 
 
Liikuntasalin ja A-osan osalta tullut tieto kahdesta oireilevasta 
opiskelijasta 
 
 

7 Muut asiat Ei muita asioita 
 

 
 

 
Arto Penttilä   Jaana Lallo 
puheenjohtaja  sihteeri   
 


